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T.C 

ANKARA YILDIRIM BEYAZIT ÜNİVERSİTESİ 

2018-2019 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ ÖN LİSANS PROGRAMLARINA 

 KURUMLARARASI YATAY GEÇİŞ KAPSAMINDA ÖĞRENCİ KABULÜNE İLİŞKİN 

ESASLAR 

 

 

A- BAŞVURU ŞARTLARI 

1. Yatay geçişler yükseköğretim kurumlarının aynı düzeydeki eşdeğer diploma programları arasında ve 

Yükseköğretim Kurulu tarafından yayınlanan kontenjanlar çerçevesinde yapılır. 

2. Ön lisans diploma programlarının ilk yarıyılı ile son yarıyılına yatay geçiş yapılamaz. 

3. Öğrenci başvuru sırasında eşdeğer bir yükseköğrenim kurumunda kayıtlı veya izinli (kayıt 

dondurmuş)  öğrenci statüsünde olmalıdır. 

4. Öğrencinin Ek-1 tabloda yer alan not ortalamasını sağlaması durumunda başvurusu değerlendirmeye 

alınır.  

5. Yatay geçiş başvuruları sadece öğrencinin devam ettiği kurumda kayıtlı olduğu sınıfı / dönemi takip eden 

sınıfa / döneme yapılabilir. Daha alt sınıfa / döneme başvuru yapılamaz. 

6. Öğrenci geçiş yapmak istediği program için ilgili akademik birimin ilan ettiği diğer başvuru koşullarını 

yerine getirmiş olmalıdır. 

7. Yeterli sayıda başvuru olsa bile, kontenjanların akademik gerekçelerle doldurulup doldurulmaması  ilgili 

Bölüm Başkanlıklarının önerisi üzerine ilgili Yönetim Kurullarının takdirindedir. 

8. Öğrencinin yerleştirildiği program ile başvuru yaptığı programın hazırlık sınıfı hariç eğitim süresinin eşit 

olması gerekmektedir. 

9. Öğrencinin geçmek istediği diploma programına, öğrencinin halen öğrenim görmekte olduğu diploma 

programına kayıt yaptırdığı yılda öğrenci kabul edilmemişse diploma programının merkezi yerleştirme taban 

puanı oluşmadığından geçiş yapılamayacaktır. 

10. Yerleştirildiği program ile başvuru yaptığı programın, ders içeriklerinin en az %80 oranında uygun olması 

gerekmektedir. 

11. Yatay geçiş başvurusu kabul edilen öğrencilerin, daha önce kayıtlı oldukları yükseköğretim kurumlarında 

almış oldukları dersler, Bölüm Başkanlığının önerisi ve ilgili Yönetim Kurulu kararı doğrultusunda, yeni 

programlarına sayılabilir.  

12. Açık ve uzaktan öğretimden örgün öğretim programlarına geçiş yapılabilmesi için, öğrencinin öğrenim 

görmekte olduğu programdaki genel not ortalamasının 100 üzerinden 80 veya üzeri olması veya kayıt olduğu 

yıldaki merkezi yerleştirme programının, geçmek istediği üniversitenin diploma programının o yıl ki taban 

puanına eşit veya yüksek olması gerekir.  

13. Her öğrenci ilan edilen bir programa başvuru yapma hakkına sahiptir. 
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B- BAŞVURU VE DEĞERLENDİRME 

1- Başvurular Ek-2 deki tabloda belirtilen tarihlerde yapılacaktır. Posta ve kargo yolu ile gönderilen evraklar 

değerlendirmeye alınmayacaktır. 

 

2- Ek-1 de belirtilen şartları sağlayan öğrenciler, online başvuru formunu doldurarak başvuru yapacaklardır. 

Online Başvuru Kılavuzuna ulaşmak için TIKLAYINIZ. 

 

3- Online başvurusunu tamamlayan öğrenciler gerekli belgeleri, Ek-2 deki tabloda belirtilen tarihlerde 

aybuyataygecis@ybu.edu.tr e-posta adresine göndermeleri gerekmektedir.  

 

4- Belgelerin eksik olması, online başvuruda beyan edilen bilgiler ile gönderilen belgelerde farklılık olması, 

belirtilen sürelerde işlem yapılmaması veya belirtilen koşulları sağlamadığı tespit edilen öğrencilerin yatay 

geçiş başvurusu değerlendirmeye alınmaz. 

 

5- Başvuru tamamlandıktan sonra belge ekleme, değiştirme, düzeltme vb. işlemler kesinlikle kabul 

edilmemektedir. 

 

6- Başvurularla ilgili ön değerlendirme Üniversite Senatosunun belirlemiş olduğu ilkeler çerçevesinde; 

Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı tarafından, kesin değerlendirme ve yerleştirme işlemleri ise ilgili meslek 

yüksekokulu yönetim kurulları tarafından yapılır. Başvurular, adayların genel not ortalaması dikkate alınarak 

(başvuru yapan öğrencilerin genel not ortalamasının eşit olması durumunda Merkezi Yerleştirme Puanı yüksek olan 

aday tercih edilir), üniversite senatosu tarafından belirlenmiş olan koşullara göre değerlendirilir ve eşdeğer 

programlar içinde sıralamaya tabii tutulur. En yüksek başarı notundan başlamak üzere kontenjanlar dâhilinde 

yerleştirmeler yapılır ve ilan edilir. Yapılan ders içerikleri değerlendirmesinde % 80 oranında uyum 

sağlanamaz ise değerlendirme dışı bırakılır. 

7- Başvuru sonuçları Yatay Geçiş Takviminde belirtilen tarihte Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Web 

sayfasında ilan edilecektir. 

 

 

Önemli Not: Ek-1 tabloda yer alan aybuyataygecis@ybu.edu.tr e-posta adresine gönderilen e-posta 

konusuna kurumlararası yatay geçiş başvurusunda bulunan adayın adı soyadı, başvuru yaptığı 

yüksekokul/bölüm/program başvurusu olduğu belirtilecektir. 

Örnek: “Ali CAN Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Elektronörofizyoloji Programı Kurumlararası 

Yatay Geçiş başvurusudur.” Şeklinde olmalıdır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.aybu.edu.tr/ogrenciisleri/contents/files/Onl%C4%B1ne%20Ba%C5%9Fvuru%20Klavuzu%20kurumlararas%C4%B1.pdf
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C-  BAŞVURU İÇİN GEREKLİ BELGELER 

 

1- Yatay Geçiş Başvuru Formu (Online Başvuru yaptıktan sonra alınan rapor) 

 

2- Öğrenci Belgesi (Son bir ay içinde alınmış ve mühürlü olması gerekmektedir. E-devlet üzerinden alınan 

öğrenci belgeleri kabul edilecektir.) 

 

3- Not Belgesi (Transkript) (Son bir ay içinde alınmış ve mühürlü olması gerekmektedir.) 

 

4- YGS/LYS/ÖSYS/YKS Belgesi Çıktısı (Son bir ay içinde alınmış ve ÖSYM Sonuç Belgesi Kontrol Kodu 

olması gerekmektedir.) 

 

5- Ders İçerikleri (Başvuran adayın kayıtlı olduğu üniversiteden alacağı, üniversite kataloğundaki ilgili 

bölüme ait tüm sayfaların resmi olarak onaylanmış ve mühürlenmiş fotokopisi (ders müfredatı, ders 

içerikleri, bölüme ait bilgiler) 

 

6- Yükseköğretim Kurumları Disiplin yönetmeliği kapsamında disiplin cezası almadığına dair belge  

 

 

 


